
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286737 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivní nabídka stavebního pozemku se nachází v malebné
obci Vendryně, která je situována v nádherném údolí. Tento
pozemek nabízí jedinečné a okouzlující výhledy na horu Prašivou a
na pohoří Beskyd, včetně vrcholů Javorový a Ostrý. Klid a krása
okolní přírody z něj činí ideální místo pro ty, kteří hledají harmonii
mezi moderním bydlením a přírodou. Na pozemku je již zavedena
elektřina, což výrazně usnadňuje zahájení stavebních prací. Díky
možnosti napojení na obecní komunikaci je zajištěn pohodlný
přístup k pozemku. V jeho blízkosti se nacházejí další důležité
inženýrské sítě, jako je plyn, kanalizace a vodovod, což zvyšuje
atraktivitu této lokality. Navíc, na pozemku je možné vybudovat vrt,
což je ideální pro ty, kteří by si přáli mít vlastní zdroj vody. Tento
stavební pozemek je velmi lukrativní nabídkou, protože se nachází
v bezprostřední blízkosti města Třince, které poskytuje veškerou
potřebnou infrastrukturu a služby. Díky svému strategickému
umístění kombinuje výhody života v klidném a přírodním prostředí
s dostupností městských výhod. Tento pozemek představuje
vynikající investiční příležitost pro ty, kteří hledají místo pro stavbu
svého vysněného domova v srdci Beskyd. Do konce ledna 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4286737
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 20.10.2024
ID zakázky v RK: 131053
Plocha: 1300 m2
Plocha pozemku: 1300 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


